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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat – I runda
Ożarów Mazowiecki, 15- - 16-3-2011

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2011-03-15 - 13:40 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KULISIEWICZ, Daniel 99 Uks 307 5:05.71 337
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.30 39.35 250m: 3:09.15 39.14 350m: 4:27.75 38.23

100m: 1:11.95 37.98 200m: 2:30.01 38.71 300m: 3:49.52 40.37 400m: 5:05.71 37.96

2. MACIEJEWSKI, KACPER 99 Iuks Muszelka 5:12.54 315
50m: 34.05 34.05 150m: 1:54.25 40.77 250m: 3:14.80 40.35 350m: 4:34.46 39.58

100m: 1:13.48 39.43 200m: 2:34.45 40.20 300m: 3:54.88 40.08 400m: 5:12.54 38.08

3. PRUS, Franciszek 99 UKS "Polonez" Wyszków 5:12.94 314
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.54 38.89 250m: 3:11.68 40.93 350m: 4:33.65 40.78

100m: 1:11.65 37.48 200m: 2:30.75 40.21 300m: 3:52.87 41.19 400m: 5:12.94 39.29

4. RYBARCZYK, Filip 99 UKS Wilanowia 5:20.63 292
50m: 37.32 37.32 150m: 1:59.71 41.07 250m: 3:20.64 39.77 350m: 4:42.45 41.17

100m: 1:18.64 41.32 200m: 2:40.87 41.16 300m: 4:01.28 40.64 400m: 5:20.63 38.18

5. FIZIAR, Maciej 99 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:21.34 290
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.59 40.88 250m: 3:19.38 40.77 350m: 4:42.62 41.96

100m: 1:15.71 40.44 200m: 2:38.61 42.02 300m: 4:00.66 41.28 400m: 5:21.34 38.72

6. KULISIEWICZ, Rafał 99 Uks 307 5:22.50 287
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.87 41.19 250m: 3:20.49 41.66 350m: 4:42.41 41.06

100m: 1:16.68 40.54 200m: 2:38.83 40.96 300m: 4:01.35 40.86 400m: 5:22.50 40.09

7. KABZIŃSKI, Dominik 99 UKS Wilanowia 5:28.33 272
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.05 42.79 250m: 3:27.35 41.83 350m: 4:51.35 41.19

100m: 1:20.26 42.32 200m: 2:45.52 42.47 300m: 4:10.16 42.81 400m: 5:28.33 36.98

8. SOLAK, Łukasz 99 KP MZOS Płock 5:30.37 267
50m: 35.82 35.82 150m: 2:01.28 43.18 250m: 4:08.60 41.94 350m: 5:30.37 39.96

100m: 1:18.10 42.28 200m: 3:26.66 1:25.38 300m: 4:50.41 41.81 400m: 5:30.37

9. KOMOSA, Maciej 99 Uks Pirania Targówek 5:39.66 245
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.64 42.80 250m: 3:29.73 44.23 350m: 5:00.72 45.14

100m: 1:18.84 41.52 200m: 2:45.50 43.86 300m: 4:15.58 45.85 400m: 5:39.66 38.94

10. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:44.34 235
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.37 44.52 250m: 3:31.18 45.54 350m: 5:01.71 45.01

100m: 1:15.85 40.41 200m: 2:45.64 45.27 300m: 4:16.70 45.52 400m: 5:44.34 42.63

11. SZUKAJŁO, Kamil 99 Uks 307 5:49.03 226
50m: 39.49 39.49 150m: 2:07.39 44.18 250m: 3:36.32 44.19 350m: 5:05.46 44.97

100m: 1:23.21 43.72 200m: 2:52.13 44.74 300m: 4:20.49 44.17 400m: 5:49.03 43.57

12. SŁAPCZYŃSKI, Paweł 99 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:51.37 222
50m: 37.00 37.00 150m: 2:07.23 45.23 250m: 3:39.42 46.17 350m: 5:09.35 44.96

100m: 1:22.00 45.00 200m: 2:53.25 46.02 300m: 4:24.39 44.97 400m: 5:51.37 42.02

13. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 Śródmiejski U.K.S Polna Warszawa 5:51.69 221
50m: 37.23 37.23 150m: 2:06.42 45.66 250m: 3:38.51 46.18 350m: 5:07.53 44.25

100m: 1:20.76 43.53 200m: 2:52.33 45.91 300m: 4:23.28 44.77 400m: 5:51.69 44.16

14. SZELIGA, Maciej 99 Uks 307 5:53.09 218
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.48 45.25 250m: 3:38.50 43.85 350m: 5:08.85 45.28

100m: 1:23.23 44.82 200m: 2:54.65 46.17 300m: 4:23.57 45.07 400m: 5:53.09 44.24

15. SKARŻYŃSKI, Andrzej 99 Uks 307 5:58.90 208
50m: 38.04 38.04 150m: 3:41.79 2:18.92 250m: 5:16.37 46.60 350m:

100m: 1:22.87 44.83 200m: 4:29.77 47.98 300m: 400m: 5:58.90

16. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:58.92 208
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.15 46.08 250m: 3:39.56 45.91 350m: 5:13.21 46.79

100m: 1:21.07 43.19 200m: 2:53.65 46.50 300m: 4:26.42 46.86 400m: 5:58.92 45.71

17. SOBCZAK, Mikołaj 99 KP MZOS Płock 6:01.26 204
50m: 39.29 39.29 150m: 2:10.56 46.71 250m: 3:45.03 47.75 350m: 5:18.81 47.12

100m: 1:23.85 44.56 200m: 2:57.28 46.72 300m: 4:31.69 46.66 400m: 6:01.26 42.45
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat – I runda
Ożarów Mazowiecki, 15- - 16-3-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PASZKOWSKI, JAN 99 Orka Ciechanów 6:14.67 183
50m: 40.86 40.86 150m: 2:15.79 47.60 250m: 3:52.24 48.66 350m: 5:30.41 48.81

100m: 1:28.19 47.33 200m: 3:03.58 47.79 300m: 4:41.60 49.36 400m: 6:14.67 44.26

19. RODZIEWICZ, Daniel 99 Uks Pirania Targówek 6:19.65 176
50m: 39.42 39.42 150m: 2:14.10 48.44 250m: 3:54.66 50.57 350m: 5:31.92 47.78

100m: 1:25.66 46.24 200m: 3:04.09 49.99 300m: 4:44.14 49.48 400m: 6:19.65 47.73

20. PAWŁOWSKI, DAWID 99 Iuks Muszelka 6:23.22 171
50m: 43.44 43.44 150m: 2:21.65 49.82 250m: 3:59.11 47.52 350m: 5:32.12 43.95

100m: 1:31.83 48.39 200m: 3:11.59 49.94 300m: 4:48.17 49.06 400m: 6:23.22 51.10

21. KACZOREK, Mateusz 99 UKS Wilanowia 7:02.77 127
50m: 46.46 46.46 150m: 2:32.49 54.14 250m: 4:21.24 54.71 350m: 6:11.13 55.14

100m: 1:38.35 51.89 200m: 3:26.53 54.04 300m: 5:15.99 54.75 400m: 7:02.77 51.64

13 lat

1. KUŹMA, Bartosz 98 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazowiecki 4:37.22 452
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.48 35.50 250m: 2:54.52 36.16 350m: 4:04.58 34.86

100m: 1:06.98 35.35 200m: 2:18.36 35.88 300m: 3:29.72 35.20 400m: 4:37.22 32.64

2. RYBAK, Konrad 98 Uks Pirania Targówek 4:37.46 450
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.15 35.20 250m: 2:53.52 35.74 350m: 4:04.88 35.76

100m: 1:06.95 34.96 200m: 2:17.78 35.63 300m: 3:29.12 35.60 400m: 4:37.46 32.58

3. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 PUKS Wola Warszawa 4:48.78 399
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.35 37.44 250m: 3:00.92 37.09 350m: 4:15.64 37.28

100m: 1:08.91 36.56 200m: 2:23.83 37.48 300m: 3:38.36 37.44 400m: 4:48.78 33.14

4. STERNAK, Piotr 98 KP MZOS Płock 4:51.93 387
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.00 36.53 250m: 3:00.20 38.27 350m: 4:15.94 37.71

100m: 1:07.47 35.46 200m: 2:21.93 37.93 300m: 3:38.23 38.03 400m: 4:51.93 35.99

5. ZBRZEZNIAK, PATRYK 98 Buks Warszawa 4:58.04 363
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.09 38.15 250m: 3:05.71 38.93 350m: 4:22.65 38.27

100m: 1:09.94 37.10 200m: 2:26.78 38.69 300m: 3:44.38 38.67 400m: 4:58.04 35.39

6. GRZELAK, Patryk 98 UKS Wilanowia 5:14.80 308
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.67 41.00 250m: 3:14.88 40.70 350m: 4:35.86 40.80

100m: 1:13.67 39.68 200m: 2:34.18 39.51 300m: 3:55.06 40.18 400m: 5:14.80 38.94

7. GŁOGOWSKI, Krzysztof 98 MKS Wodnik Radom 5:15.33 307
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.41 40.40 250m: 3:18.37 41.72 350m: 4:40.16 40.32

100m: 1:15.01 39.78 200m: 2:36.65 41.24 300m: 3:59.84 41.47 400m: 5:15.33 35.17

8. NIEWIADOMSKI, Bartłomiej 98 Uks Pirania Targówek 5:18.02 299
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.49 40.50 250m: 3:17.57 41.23 350m: 4:38.64 40.49

100m: 1:14.99 39.62 200m: 2:36.34 40.85 300m: 3:58.15 40.58 400m: 5:18.02 39.38

9. FEDEROWICZ, Jan 98 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazowiecki 5:21.08 290
50m: 38.11 38.11 150m: 2:01.15 41.70 250m: 3:24.56 41.84 350m: 4:45.61 40.00

100m: 1:19.45 41.34 200m: 2:42.72 41.57 300m: 4:05.61 41.05 400m: 5:21.08 35.47

10. GRZESIK, Damian 98 Uks Pirania Targówek 5:22.80 286
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.51 40.96 250m: 3:20.36 41.73 350m: 4:43.17 41.19

100m: 1:16.55 40.29 200m: 2:38.63 41.12 300m: 4:01.98 41.62 400m: 5:22.80 39.63

11. WACHNIK, Jakub 98 Uks Pirania Targówek 5:25.60 279
50m: 37.78 37.78 150m: 2:00.38 41.60 250m: 3:23.90 41.90 350m: 4:46.24 40.83

100m: 1:18.78 41.00 200m: 2:42.00 41.62 300m: 4:05.41 41.51 400m: 5:25.60 39.36

12. SMYL, Łukasz 98 Uks Pirania Targówek 5:27.37 274
50m: 37.87 37.87 150m: 2:01.88 42.58 250m: 3:26.48 42.32 350m: 4:50.53 42.05

100m: 1:19.30 41.43 200m: 2:44.16 42.28 300m: 4:08.48 42.00 400m: 5:27.37 36.84

13. GÓRECKI, Kamil 98 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:27.65 273
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.18 42.38 250m: 3:24.14 42.04 350m: 4:47.34 41.12

100m: 1:16.80 40.59 200m: 2:42.10 42.92 300m: 4:06.22 42.08 400m: 5:27.65 40.31
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat – I runda
Ożarów Mazowiecki, 15- - 16-3-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. CICHOCKI, Jakub 98 KP MZOS Płock 5:31.35 264
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.79 41.75 250m: 3:24.22 42.58 350m: 4:51.23 43.76

100m: 1:17.04 41.36 200m: 2:41.64 42.85 300m: 4:07.47 43.25 400m: 5:31.35 40.12

15. CETLIŃSKI, Michał 98 KP MZOS Płock 5:31.63 264
50m: 35.11 35.11 150m: 1:58.37 42.48 250m: 3:24.29 43.24 350m: 4:50.89 43.26

100m: 1:15.89 40.78 200m: 2:41.05 42.68 300m: 4:07.63 43.34 400m: 5:31.63 40.74

16. REWEDA, Patryk 98 Płetwal Mława 5:38.09 249
50m: 37.92 37.92 150m: 2:02.44 42.35 250m: 3:27.74 42.61 350m: 4:56.59 45.02

100m: 1:20.09 42.17 200m: 2:45.13 42.69 300m: 4:11.57 43.83 400m: 5:38.09 41.50

17. STRZESZEWSKI, ALEKS 98 Uks Delfin Legionowo 5:58.40 209
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.42 45.43 250m: 3:40.67 46.34 350m: 5:15.55 47.31

100m: 1:21.99 44.11 200m: 2:54.33 46.91 300m: 4:28.24 47.57 400m: 5:58.40 42.85

18. GALAS, Paweł 98 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 6:01.22 204
50m: 36.08 36.08 150m: 2:06.44 46.82 250m: 3:39.30 45.88 350m: 5:15.15 47.85

100m: 1:19.62 43.54 200m: 2:53.42 46.98 300m: 4:27.30 48.00 400m: 6:01.22 46.07

19. WAJDA, Bartek 98 UKS Wilanowia 6:32.27 159
50m: 38.54 38.54 150m: 2:15.83 50.74 250m: 3:59.46 51.38 350m: 5:43.60 51.16

100m: 1:25.09 46.55 200m: 3:08.08 52.25 300m: 4:52.44 52.98 400m: 6:32.27 48.67

20. SUJECKI, Michał 98 UKS Wilanowia 6:42.77 147
50m: 39.40 39.40 150m: 2:19.41 51.60 250m: 5:50.19 2:37.68 350m:

100m: 1:27.81 48.41 200m: 3:12.51 53.10 300m: 6:42.17 51.98 400m: 6:42.77

NIE UK. PLĄSEK, Jan 98 UKS Wilanowia
50m: 37.75 37.75 150m: 2:10.66 48.12 250m: 3:47.77 48.37 350m: 5:24.56 47.59

100m: 1:22.54 44.79 200m: 2:59.40 48.74 300m: 4:36.97 49.20 400m:

NIE UK. MAJHOFER, Jan 98 UKS Wilanowia 5:29.45
50m: 37.39 37.39 150m: 2:11.42 48.53 250m: 3:50.35 50.23 350m:

100m: 1:22.89 45.50 200m: 3:00.12 48.70 300m: 4:39.02 48.67 400m: 5:29.45


